年末年始の診療について（お知らせ）

年末年始の外来診療につきましては、下記のとおりです。

記

平成２8 年 １２月２8 日（水） 通常どおり

平成２8 年 １２月２9 日（木）  休 診

平成２8 年 １２月３０日（金）  休 診

平成２8 年 １２月３１日（土）  休 診

平成２9 年  １月 １日（日）  休 診

平成２9 年  １月 ２日（月）  休 診

平成２9 年  １月 ３日（火）  休 診 (※)

平成２9 年  １月 4 日（水）  通常どおり

(※) 平成 29 年 1月 3 日（火）8：30～17：00 は、

救急医療体制への協力施設として、小児科診療を実施します。

広島赤十字・原爆病院長